
　株式会社シンテックホズミ（所在地：愛知県みよし市、代表取締役社長：工藤年彦）は、
本年創立31周年を迎え、本社にて記念式典を開催いたしました。

私ども株式会社シンテックホズミは、2023年9月をもちまして、
創立31周年を迎えることができました。

これもひとえに、お客様、仕入れ先様、関係各社の皆様、また、
従業員の皆様、従業員のご家族の皆様の支えのおかげであり、
この場をお借りして心より感謝を申し上げます。

当社のビジョンである「ロボティクスで未来を動かす」のもと、
これからも成長し続ける企業として、お客様に貢献できるよう
改めて真摯に業務に向き合う意識を高め、
強い体質の企業づくりに注力していく所存です。

今後も末永く皆様に愛される企業であり続けられるよう、
社員一同、誠心誠意努力してまいります。

引き続きご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

2023年9月

創立31周年 記念ご挨拶


	掲載

